
 

 

 

ESITO DI GARA 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE Azienda Trasporti Pubblici 

S.p.A. - Via Caniga 5 07100 Sassari Italia Codice NUTS ITG2D. Punti 

di contatto Tel +39 0792638050. Indirizzo internet 

http://appalti.atpsassari.it/bandi.asp indirizzo E-mail 

negoziale@pec.atpsassari.it Settore di attività: Servizi autobus.  

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO fornitura di gasolio per 

autotrazione, AdBlue additivato, lubrificanti e liquidi refrigeranti 

CPV 09134220. Appalto di forniture. Luogo di consegna: Sassari. 

Informazioni relative alle opzioni: entro i limiti dell’art. 106 c.12 

D.Lgs. 50/2016. Tipo di procedura: aperta. Bando di gara indizione: 

GUUE 2022/S 116-328183.  

SEZIONE V AGGIUDICAZIONE: Aggiudicazione del 04.07.2022. Lotto 1 

gasolio per autotrazione CIG 9272167244 offerte pervenute due, 

aggiudicatario Testoni S.r.l. di Sassari importo di aggiudicazione € 

2.707.380,00; lotto 2 AdBlue additivato CIG 92721861F2 offerta 

pervenuta 1, aggiudicatario Transport S.a.s. di Sassari, importo di 

aggiudicazione € 54.537,00; lotto 3 lubrificanti e liquidi 

refrigeranti CIG 9272196A30 offerta pervenuta 1, aggiudicatario 

Transport S.a.s. di Sassari, importo di aggiudicazione € 39.277,15.  

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI Per ciascun lotto possibile opzione 

entro i limiti dell’art. 106, comma 12 del D.Lgs. 50/2016. Data 

spedizione GUUE 14.07.2022. 

Il direttore generale dr. ing. Roberto Mura 

mailto:negoziale@pec.atpsassari.it

